for accomplisheing the said worke, whereby colonies sould be sett furthe ; and certifie

from us, that as we will respect thame the more who imbracc the said dignitic and

further the said plantatioun, so if ony Knight who is not Baronet presoome to tak

place of one who is Baronet, or if ony who is not Knight stryve to tak place of one

who hes the honnour from us to be a Knight, inverting the order usuall in all

civill pairtis, we will that you censure the pairty transgressing in that kynd, as a

manifest contempnar of our authoritie, geving occasioun to disturb the publict peace.

So recommending this earnestlie to your care. We bid you farewell. IViiuhore, the

mh ofJiihj 1G25.

(Public Raronis of Scotland, Edinburgh.)

II J
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No. II.
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Litera pro crcandis Baroncttis. See p. 6.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie ct liibernie Rex Fideique Defensor

Omnibus pvobis hominibus suis ad quos presentes litcrc pervenerint Salutem Sciatis

Quia nos ex nostra regali et sincera affectione quani erga decus et reputationem anti-

qui et nativi regni nostri Scotie gerimus ut plantationes et colonic per subditos nostros

dicti regni in ilia rcgione et loco in America vulgo nuncupat per nomen Nove Scotie

constituantur hactenus opera et labore predilecti nostri consiliarii Domini Willielmi

Alexander de Menstrie Militis nostri Secretarii ac infra diet regionem nostri Locum-
tenentis detect et perlustrat ubi prius nomen Scotie neque notum neque auditum fuit

nos pro nieliori adjumento ct incremento nostre regalis resolutionis (que resolutio pro-

pagationem Christiane religionis verumque Dei cultuni vice cccitatis et bavbarismi pro-

portat quibus dicta loca pcrprius misere ct totaliter infecta fuerunt) jam ereximus

quendani hereditarium gradum statum dignitatem nomen ordinem et stilum Baronetti

infra diet regnum Scotie ct regionem Nove Scotie remansurum pro perpetuo quemqui-

dem gradum nos in hujusmodi nostros subditos dicti regni nostri Scotie jamjain collo-

cavimus ac postea collocabimus qui suis propriis sumptibus dictam plantationem assis-

tent Ac etiam consideran quod quidem generosi sufficien redituum qualitatis et status

infra diet regnum nostrum Scotie e generoso et laudabili suorum dispositione et emu-

latione in hoc puncto dignas molitiones ullorum nostrorum subditorum sequendo con-

currere cumque iis in dicta plantationc semetipsos conjungcrc vehementer desiderabunt

nos etiam volen recipere et admittere eosd in diet ordinem et statum Baronetti tan-

quam argumentum nostre gratiose acceptationis eorum intentionum et resolutionum

secundum conditiones prefatc plantationis inchoate semper et donee plenus et consti-

tutus numerus centum et quinquaginta Baronettorum impleatur nee non consideran

quod tediosum et sumptuosum foret pro eo negotio ad aulam nostram iter facere ac

similiter quod nobis omni tempore ob alia gravia et magna negotia diet resignationes

expedire non vacabit Idcirco nos pro adjumento et relevamine nostrorum subditorum a

molestia quam eorum ad aulam nostram profectio minime necessaria pro diet negotio-

rum expeditione afferre poPi.it nobis visum est quondam numerum nostri Secreti Con-

silii dicti regni nostri Scotie constituere ad quern onines nostri subditi volen conjun-

gero semetipsos dicte plantationi dummodo sint honesto loco nati sufficien reditibus

instructi venire et recipere possunt eand dignitatem et creationem eorumque literas

patentes ob effectum predict semper et donee diet certus numerus constitutus diet cen-

tum et quii^quaginta Baronettorum impleatur et ad hunc effectum nominavimus desig-

navimus fecimus et constituimus tenoreque presentium nominamus designaraus facimus
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No. II.

Commission hif his Majesfi/ to certain of the Privij Council of Scotland.

Chaules, by the Grace of God, King of Great Britain, France and Ireland, and

Defender of the Faith, To all his good men to wliom the present letters shall come,

Greeting. Know ye, whereas we, of our royal and sincere affection which we bear to

the honour and reputation of our ancient and native kingdom of Scotland, that there

may be established some plantations and colonies by our subjects of the said kingdom

in that country and place in America commonly called by the name of Nova Scotia,

already discovered and surveyed by the pains and travel of our well-beloved counsellor,

Sir William Alexander of Menstrie, Knight, our Secretary, and our Lieutenant in the

said country, where before the name of Scotland was neither known nor heard, we, for

the better help and advancement of our royal resolution, (which resolution proports

the propagation of the Christian religion, and the true worsliip of God, instead of

blindness and barbarism with which the said places were miserably and altogether

before infected,) have already erected a certain hereditary degree, state, dignity, name,